

Hvidovre Kommune

Hvidovre den 12.11.2014

Børne- og ungeforvaltningen  
Dagtilbudsafdelingen  
Hvidovrevej 278  
2650 Hvidovre

Att. : Lone Petræus

### **Høringsvar vedrørende sammenlægningen af Børnehaven Rebæk Søpark og Vuggestuen Kærgården**

Vi er blevet gjort bekendt med sammenlægningen af Børnehaven Rebæk Søpark og Vuggestuen Kærgården, men har ikke været med ind over beslutningen.

Personalet i Vuggestuen Kærgården er forholdsvis positive overfor en sammenlægningen, og kan se de muligheder der er for, at vuggestuebørnene automatisk får plads i børnehaven. Det er vores ønske at der med tiden bliver skabt en rød tråd mellem de to afdelinger.

Vi som personale ønsker at blive informeret og hørt i arbejdet omkring sammenlægningen så vi kan føle os trygge gennem hele processen.

Vi er bekymret over hvordan ledelsestimerne skal fordeles, da vi på nuværende tidspunkt i høj grad har brug for Birgitta (Birgitta, den nuværende leder har kun været i Kærgården 1 ½ år).

Vi som personalegruppe ser fordele i at nuværende Kærgården, forbliver vuggestue og Rebæk Søpark forbliver børnehave. Vi synes, det er vigtigt, at vi bibeholder vores traditioner og arrangementer, for at man ikke er for mange og børnene får en god oplevelse. Samtidig giver det mulighed for at arbejde aldersrelateret, og derved udnyttes vores kompetencer bedst mulig.

Personalet i Kærgården ønsker, at bibeholde vores tillidsmænd og arbejdsmiljørepræsentant i det første år.

Vi ønsker for at skabe fælles kommunikation, at der kan findes et fælles digitalt system som forbinder vuggestuen og børnehaven sammen i hverdagen.

Vi ser det vigtigt at personalegruppen er en del af beslutningsprocesserne bl.a. omkring ferie og sygdom.

På den lange bane har vi lidt svært ved at se, at dette ikke også handler om en besparelse. Da vi ikke kan sparre det store på indkøb, som det er blevet fremlagt. Det er samtidig svært for os, at gennemskue hvor meget, sammenlægningen kommer til at koste og påvirke os i vores dagligdag.

På vegne af Personalet i Kærgården

Bente Carlsson



arbejdsmiljø repræsentant